wzywa
wierzycieli upadłego, ażeby w ciągn dni
czterdziestu od dnia .dzisiejszego stawili .
się przed niżej podpisanym syndykiem oso
biście lnb przez pełnomocników i oświad
czyli z jakiego tytułu i na jaką sumę są
wierzycielami i aby dowody swych wie
J,'zytelności złożyli na ręce /Syndyka.
Łódź, dnia 7 (19) czerwca 1899 r.

Antoni Chomętowski adwokat przys.

Pisać

pięknie
w przeciągu 15 lekcyi poprawiam charak
ter pisma, kaligraf B. FERMAN. Dzieci

obojga płci płacą po zniżonej cenie.
Ulica Zawadzka N. 27.

703-4-4

Specyalista chorób
USZU, nosa, gardła i żboczeń mowy

(jąkanie i bełkotanie)
Przyjmuje od 9 - 11 r.